夹马口引黄灌区续建配套与现代化改造2024年度工程设备采购、信息化
招标项目变更公告

（招标编号：2024GC010855）

一、内容：

我单位于2024年6月12日在中国采购与招标网、山西省招标投标公共服务平台

、全国公共资源交易平台(山西省·运城市) 发布了夹马口引黄灌区续建配套与现

代化改造2024年度工程设备采购、信息化招标项目招标公告，现将原公告部分内容

进行变更：

需要变更的内容为：

二、项目概况与招标范围

005夹马口引黄灌区续建配套与现代化改造工程——闸阀采购标

（2）合同编号：JMKJSXJ-JD-DQ-021（2024）

现变更为：

二、项目概况与招标范围

005夹马口引黄灌区续建配套与现代化改造工程——闸阀采购标

（2）合同编号：JMKJSXJ-JJ-ZM-022（2024）

二、监督部门

本招标项目的监督部门为 运城市水务局

监督部门电话：0359-2260828

电子邮件：   /

三、联系方式

招标人：运城市夹马口引黄服务中心

地址：运城市盐湖区禹都东街 128号

联系人：张先生

联系电话：13313592818

电子邮件：/

招标代理机构：山西诚赢天下工程项目管理有限公司

地    址：运城市盐湖区红旗东街金水湾小区 1号楼

联 系 人：张先生

电    话：0359-8333373

邮    箱：cytx3373@163.com

异议接受联系人：张先生

异议接受联系电话：03598333373

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：            （签名）

招标人或其招标代理机构：              （盖章）